

Akcja „Poszukujemy zimujących bocianów”



Grupa ENERGA
Partner Akcji
„Poszukujemy zimujących bocianów”

Co roku niektóre z bocianów podejmują próbę przezimowania w Polsce. Są wśród nich zarówno ptaki osłabione czy okaleczone jak i sprawne fizycznie. W wypadku zdrowych osobników jest to zachowanie niezwykle, wymagające od ptaka dużej kreatywności w poszukiwaniu pokarmu. Akcja polega na wyszukiwaniu i zgłaszaniu odnalezionych ptaków w okresie od 15.09 do 10.03. Zgłoszenia należy przesyłać na mail: bociany@bociany.pl, na załączonym formularzu. Wypełnienie pól zaznaczonych na żółto jest wymagane, a opis w pozostałych zależy od dokonanej obserwacji.

Obserwator		Miejsce i czas obserwacji	
Imię		Województwo	
Nazwisko		Gmina	
Wiek		Najbliższa miejscowość	
E-mail		Data/daty obserwacji	
Opis miejsca obserwacji			
Bocian biały - obserwacja w terminie od 15.09 do 10.03			
Liczba zaobserwowanych osobników			
Zdolność do lotu			
Ogólny stan zdrowia (jeśli ptak ma widoczne ślady kalectwa – złamanie nogi, skrzydła, splątanie nóg w sznurek itp. Prosimy opisać)			
Zachowanie ptaka			
Miejsce żerowania - jeśli obserwowano żerowanie proszę opisać środowisko – staw, pole, rów, wysypisko śmieci , itd.)			
Czy stwierdzono dokarmianie lub inne formy opieki ze strony człowieka			
Czy ptak był przetrzymywany w obejściu ludzkim (np. młode które wypadło w sezonie lęgowym z gniazda i jest utrzymywane przez gospodarza)			

Prosimy dołączyć zdjęcie ptaka w środowisku (jeśli zostało wykonane).

Prosimy również o przysyłanie danych archiwalnych.

Oświadczam, że jestem autorem i wyłącznym właścicielem przesłanych zdjęć oraz że przenoszę bezpłatnie na Organizatora akcji i Sponsora Grupa ENERGA, majątkowe prawa autorskie i pokrewne do przesłanych przeze mnie zdjęć, a w szczególności: nieograniczonego w czasie i



Akcja „Poszukujemy zimujących bocianów”



Grupa ENERGA

Partner Akcji

„Poszukujemy zimujących bocianów”

przezwolenia na korzystanie z przesłanych zdjęć zimujących bocianów (do prezentowania i wykorzystywania tych zdjęć w publikacjach w wersji elektronicznej i drukowanej), które nie naruszają moich praw autorskich osobistych.

